
UCHWAŁA NR VIII/53/2021 
RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kłodzkiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach Powiatu Kłodzkiego zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach Powiatu Kłodzkiego zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody w 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na 
rok 2021, Nr X/79/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Planowane wydatki na zadania majątkowe w 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Kłodzkiego na rok 2021, Nr X/79/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy europejskich na 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2021, Nr X/79/2020 
Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 „Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących 
do sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji 
podmiotowych i celowych na 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2021, 
Nr X/79/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2021, Nr X/79/2020 
Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 „Plan dochodów otrzymanych w ramach pomocy finansowej od innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz wydatki nimi finansowane na 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Kłodzkiego na rok 2021, Nr X/79/2020 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów z opłat geodezyjno - kartograficznych oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2021 r.” do Uchwały Budżetowej Powiatu Kłodzkiego na rok 2021, Nr X/79/2020 Rady 
Powiatu Kłodzkiego z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wykaz załączników: 
-Załącznik nr 1 
-Załącznik nr 2 
-Załącznik nr 3 
-Załącznik nr 4 
-Załącznik nr 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 1



-Załącznik nr 6 
-Załącznik nr 7 
-Załącznik nr 8 
-Załącznik nr 9 
Uzasadnienie podjęcia uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 361 389,00 -5 362 302,00 11 999 087,00

Drogi publiczne powiatowe 10 709 116,00 -712 302,00 9 996 814,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 906,00 -17 828,00 16 078,00

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 33 906,00 -17 828,00 16 078,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

1 224 803,00 -596 606,00 628 197,00

Powiat Kłodzki 1 224 803,00 -596 606,00 628 197,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 536 459,00 -307 568,00 1 228 891,00

Powiat Kłodzki 1 536 459,00 -307 568,00 1 228 891,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

420 000,00 300 000,00 720 000,00

Powiat Kłodzki 420 000,00 300 000,00 720 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 329 042,00 -90 300,00 3 238 742,00

Powiat Kłodzki 3 329 042,00 -90 300,00 3 238 742,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 842 000,00 -4 650 000,00 192 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

300 000,00 -300 000,00 0,00

Powiat Kłodzki 300 000,00 -300 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

350 000,00 -350 000,00 0,00

Powiat Kłodzki 350 000,00 -350 000,00 0,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu

4 192 000,00 -4 000 000,00 192 000,00

Powiat Kłodzki 4 192 000,00 -4 000 000,00 192 000,00

710 Działalność usługowa 2 591 179,00 320 000,00 2 911 179,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 792 094,00 320 000,00 2 112 094,00

0690 Wpływy z różnych opłat 875 000,00 320 000,00 1 195 000,00

Starostwo Powiatowe 875 000,00 320 000,00 1 195 000,00

750 Administracja publiczna 342 251,00 -26 412,00 315 839,00

Starostwa powiatowe 202 976,00 -26 412,00 176 564,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 -50 763,00 19 237,00

Starostwo Powiatowe 70 000,00 -50 763,00 19 237,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
25 271,00 12 351,00 37 622,00

Starostwo Powiatowe 25 271,00 12 351,00 37 622,00

Zestawienie zmian w planowanych dochodach w budżecie 2021 r.

71012

75020

Rozdział

60014

60078

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 114,00 10 114,00

Powiat Kłodzki 0,00 10 114,00 10 114,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 886,00 1 886,00

Powiat Kłodzki 0,00 1 886,00 1 886,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 655 309,00 1 000,00 12 656 309,00

Zarządzanie kryzysowe 21 000,00 1 000,00 22 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

0,00 1 000,00 1 000,00

Powiat Kłodzki 0,00 1 000,00 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

37 079 441,00 -500 000,00 36 579 441,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

4 070 000,00 -500 000,00 3 570 000,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 880 000,00 -350 000,00 2 530 000,00

Starostwo Powiatowe 2 880 000,00 -350 000,00 2 530 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 440 000,00 -150 000,00 290 000,00

Starostwo Powiatowe 440 000,00 -150 000,00 290 000,00

758 Różne rozliczenia 110 613 260,00 41 800,00 110 655 060,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
73 837 685,00 41 800,00 73 879 485,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 73 837 685,00 41 800,00 73 879 485,00

Powiat Kłodzki 73 837 685,00 41 800,00 73 879 485,00

801 Oświata i wychowanie 2 361 844,10 5 600,00 2 367 444,10

Przedszkola specjalne 13 297,00 5 600,00 18 897,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 5 600,00 5 600,00

Zespół Szkół Specjalnych Nowa Ruda 0,00 5 600,00 5 600,00

852 Pomoc społeczna 29 369 049,84 221 968,00 29 591 017,84

Domy pomocy społecznej 28 481 108,84 221 091,00 28 702 199,84

0830 Wpływy z usług 20 159 644,00 198 860,00 20 358 504,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 3 888 667,00 198 860,00 4 087 527,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 585,00 1 585,00

Dom Pomocy Społecznej Podzamek 0,00 1 585,00 1 585,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 685,00 20 646,00 63 331,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 12 000,00 646,00 12 646,00

Dom Pomocy Społecznej Podzamek 2 825,00 20 000,00 22 825,00

Ośrodki wsparcia 852 891,00 877,00 853 768,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

851 891,00 877,00 852 768,00

Powiat Kłodzki 851 891,00 877,00 852 768,00

232 328 574,06 -5 298 346,00 227 030 228,06

85203

Razem:

80105

85202

75618

75801

75421

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 34 789 211,42 -6 025 423,00 28 763 788,42

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 200 000,00 40 162,00 240 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 162,00 240 162,00

Starostwo Powiatowe 200 000,00 40 162,00 240 162,00

Drogi publiczne powiatowe 27 255 117,42 -1 065 585,00 26 189 532,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 353 593,00 -33 906,00 2 319 687,00

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 2 353 593,00 -33 906,00 2 319 687,00

4270 Zakup usług remontowych 5 617 135,00 -1 177 135,00 4 440 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 5 617 135,00 -1 177 135,00 4 440 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 947 155,00 450 000,00 4 397 155,00

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 3 947 155,00 450 000,00 4 397 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 117 958,42 -304 544,00 12 813 414,42

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 13 117 958,42 -304 544,00 12 813 414,42

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 534 921,00 -5 000 000,00 534 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 534 921,00 -5 000 000,00 534 921,00

Zarząd Dróg Powiatowych Kłodzko 5 534 921,00 -5 000 000,00 534 921,00

710 Działalność usługowa 3 936 786,00 102 500,00 4 039 286,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 026 963,00 92 500,00 3 119 463,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 598 761,00 10 300,00 1 609 061,00

Starostwo Powiatowe 1 598 761,00 10 300,00 1 609 061,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 376,00 -12 800,00 108 576,00

Starostwo Powiatowe 121 376,00 -12 800,00 108 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 588,00 30 000,00 302 588,00

Starostwo Powiatowe 272 588,00 30 000,00 302 588,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
38 851,00 10 000,00 48 851,00

Starostwo Powiatowe 38 851,00 10 000,00 48 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 727 000,00 70 000,00 797 000,00

Starostwo Powiatowe 727 000,00 70 000,00 797 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
20 951,00 -15 000,00 5 951,00

Starostwo Powiatowe 20 951,00 -15 000,00 5 951,00

Pozostała działalność 110 738,00 10 000,00 120 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 738,00 10 000,00 90 738,00

Starostwo Powiatowe 80 738,00 10 000,00 90 738,00

750 Administracja publiczna 18 139 141,00 198 938,00 18 338 079,00

Urzędy wojewódzkie 1 890 615,00 -47 000,00 1 843 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442 209,00 -27 000,00 1 415 209,00

Starostwo Powiatowe 1 442 209,00 -27 000,00 1 415 209,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
21 705,00 -20 000,00 1 705,00

Starostwo Powiatowe 21 705,00 -20 000,00 1 705,00

Starostwa powiatowe 15 276 923,00 246 338,00 15 523 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 451 022,00 267 800,00 6 718 822,00

Starostwo Powiatowe 6 451 022,00 267 800,00 6 718 822,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144 531,00 31 700,00 1 176 231,00

Starostwo Powiatowe 1 144 531,00 31 700,00 1 176 231,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 565 697,00 -40 162,00 2 525 535,00

Starostwo Powiatowe 2 565 697,00 -40 162,00 2 525 535,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 10 114,00 10 114,00

Starostwo Powiatowe 0,00 10 114,00 10 114,00

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach w budżecie 2021 r.

75020

75011

71095

60078

60003

71012

Rozdział

60014

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 886,00 1 886,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 886,00 1 886,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
45 724,00 -25 000,00 20 724,00

Starostwo Powiatowe 45 724,00 -25 000,00 20 724,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 762,00 1 600,00 152 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 262,00 600,00 122 862,00

Starostwo Powiatowe 122 262,00 600,00 122 862,00

Pozostała działalność 5 600,00 -2 000,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 057 957,00 -9 000,00 13 048 957,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000,00 -10 000,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 312 700,00 6 000,00 318 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00 5 000,00 154 000,00

Starostwo Powiatowe 149 000,00 5 000,00 154 000,00

4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 1 000,00 89 000,00

Starostwo Powiatowe 88 000,00 1 000,00 89 000,00

Pozostała działalność 54 352,00 -5 000,00 49 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 17 000,00 -5 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 72 180 754,23 200 070,00 72 380 824,23

Szkoły podstawowe specjalne 16 703 697,00 25 000,00 16 728 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 150,00 25 000,00 218 150,00

Zespół Szkół Specjalnych Nowa Ruda 23 109,00 25 000,00 48 109,00

Przedszkola specjalne 331 759,00 5 600,00 337 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 1 500,00 8 400,00

Zespół Szkół Specjalnych Nowa Ruda 6 200,00 1 500,00 7 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 4 100,00 5 100,00

Zespół Szkół Specjalnych Nowa Ruda 0,00 4 100,00 4 100,00

Technika 28 349 830,13 152 670,00 28 502 500,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 876,00 827,00 43 703,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Bystrzycy 

Kłodzkiej
1 000,00 827,00 1 827,00

4270 Zakup usług remontowych 280 049,00 150,00 280 199,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Bystrzycy 

Kłodzkiej
16 658,00 150,00 16 808,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
44 205,00 -827,00 43 378,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Bystrzycy 

Kłodzkiej
4 000,00 -827,00 3 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 000,00 152 520,00 1 007 520,00

Starostwo Powiatowe 745 000,00 152 520,00 897 520,00

Licea ogólnokształcące 12 252 830,00 16 800,00 12 269 630,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 16 800,00 16 800,00

Starostwo Powiatowe 0,00 16 800,00 16 800,00

851 Ochrona zdrowia 4 429 255,00 2 000,00 4 431 255,00

Programy polityki zdrowotnej 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

85149

80105

80120

80115

80102

75421

75095

75495

75410

75075

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieRozdział

852 Pomoc społeczna 33 133 418,24 221 968,00 33 355 386,24

Domy pomocy społecznej 29 231 116,24 221 091,00 29 452 207,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 869 459,00 68 457,00 14 937 916,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 2 541 424,00 50 472,00 2 591 896,00

Dom Pomocy Społecznej Podzamek 3 445 808,00 17 985,00 3 463 793,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 076 316,00 -165,00 1 076 151,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 183 306,00 -165,00 183 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 725 783,00 54 459,00 2 780 242,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 420 192,00 54 459,00 474 651,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
282 852,00 2 430,00 285 282,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 43 500,00 2 430,00 45 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370 679,00 31 460,00 1 402 139,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 177 539,00 31 460,00 208 999,00

4220 Zakup środków żywności 1 468 587,00 20 433,00 1 489 020,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 262 187,00 20 433,00 282 620,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
121 685,00 4 640,00 126 325,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 18 200,00 4 640,00 22 840,00

4260 Zakup energii 745 826,00 21 480,00 767 306,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 147 000,00 21 480,00 168 480,00

4270 Zakup usług remontowych 658 638,00 22 470,00 681 108,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 273 840,00 22 470,00 296 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 547 602,00 7 000,00 554 602,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 108 190,00 7 000,00 115 190,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
23 060,00 267,00 23 327,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 6 000,00 267,00 6 267,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
54 290,00 -14 262,00 40 028,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 26 102,00 -14 262,00 11 840,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 79 240,00 -1 178,00 78 062,00

Dom Pomocy Społecznej Bystrzyca Kłodzka 15 458,00 -1 178,00 14 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 060,00 3 600,00 264 660,00

Dom Pomocy Społecznej Podzamek 240 844,00 3 600,00 244 444,00

Ośrodki wsparcia 851 891,00 877,00 852 768,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 891,00 877,00 852 768,00

Starostwo Powiatowe 851 891,00 877,00 852 768,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 453 984,00 12 201,00 19 466 185,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 712 334,00 2 868,00 2 715 202,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 2 868,00 23 868,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy  im. 

Przyjaciół Środowiska Długopole Zdrój
21 000,00 2 868,00 23 868,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 074 228,00 9 333,00 4 083 561,00

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 9 333,00 25 833,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kłodzku 16 500,00 9 333,00 25 833,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 000,00 -1 600,00 391 400,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 296 000,00 -1 600,00 294 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -1 600,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 3 600,00 -1 600,00 2 000,00

234 475 173,60 -5 298 346,00 229 176 827,60

85403

Razem:

85421

92105

85203

85202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie Klasyfikacja  
Plan 

przed zmianą

Zmiany

 (+/-)

Plan 

po zmianach

I. DOCHODY 232 328 574,06 -5 298 346,00 227 030 228,06

a) dochody bieżące 215 705 979,06 -859 631,00 214 846 348,06

b) dochody majątkowe 16 622 595,00 -4 438 715,00 12 183 880,00

II. WYDATKI 234 475 173,60 -5 298 346,00 229 176 827,60

a) wydatki bieżące 209 987 536,18 -139 922,00 209 847 614,18

b) wydatki majątkowe 24 487 637,42 -5 158 424,00 19 329 213,42

III. DEFICYT -2 146 599,54 0,00 -2 146 599,54

IV. FINANSOWANIE 2 146 599,54 0,00 2 146 599,54

V. PRZYCHODY 6 804 935,54 0,00 6 804 935,54

w tym:

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

905 1 672 646,01 0,00 1 672 646,01

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 636 371,42 1 636 371,42

- Fundusz Pracy COVID-19 1 028,59 1 028,59

- Środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 246,00 35 246,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 2 842 960,53 2 842 960,53

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ustawy 950 2 289 329,00 2 289 329,00

VI. ROZCHODY 4 658 336,00 0,00 4 658 336,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 900 000,00 2 900 000,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 585 000,00 585 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  kredytów - 

pożyczka z budżetu państwa
992 1 173 336,00 1 173 336,00

RAZEM I+V 239 133 509,60 -5 298 346,00 233 835 163,60

RAZEM II+VI 239 133 509,60 -5 298 346,00 233 835 163,60

Przychody i rozchody w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A

B 289 327,00

C

A

B

C 300 000,00

A 904 601,00

B

C

A

B 154 202,00

C

A

B 127 402,00

C

C)dofinansowanie z Nadleśnictwa 

w Międzylesiu
1 600 000,00 300 000,00 ZDP w Kłodzku60014 6050

Odbudowa drogi powiatowej nr 

3269D na odcinku Pisary-Dolnik-

Międzylesie, km 21+140 - 

23+260 [nawalne opady deszczu, 

czerwiec 2019 r.] 

2021-

2022

4 600 60014 6050

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3311D w Starej 

Łomnicy na długości 0,787 km 

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3278D Gorzanów - 

Zabłocie na długości 0,8 km 

600

1

2021 308 405,00

600

20215 254 805,00

3 600

6050

JASZKOWA DOLNA - 

ŻELAZNO - MARCINÓW droga 

dojazdowa do gruntów rolnych   

2021

60014

2 600

254 805,00

60014

6050

Przebudowa mostu nad rzeką 

Białą Lądecką w ciągu DP nr 

3279D w Żelaźnie, km 5+032

60014 6050

308 405,00

B) Województwo Dolnośląskie 

(Fundusz Ochrony Gruntów 

Rolnych) 130.540,00 zł

B)dofinansowanie z Gminy 

Wiejskiej w Kłodzku 

158.787,00 zł

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku
A)dofinansowanie z rezerwy 

subwencji ogólnej
2021

ZDP w Kłodzku448 115,00 158 788,00448 115,00

1 986 262,00 1 986 262,00 1 081 661,00

B)dofinansowanie z Gminy w 

Bystrzycy Kł.
154 203,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

127 403,00

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

ZDP w Kłodzku
B)dofinansowanie z Gminy w 

Bystrzycy Kł.

Planowane wydatki na zadania majątkowe w 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 9



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B 200 000,00

C

A

B 225 000,00

C

A

B 150 000,00

C

A

B 65 000,00

C

A

B 35 000,00

C

A

B

C

A

B

C

600

6050

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3228D Trzebieszowice – Nowy 

Waliszów – Bystrzyca Kłodzka - 

mapa do celów projektowych

6050

Przebudowa dróg powiatowych 

nr 3315D Sokolec - Ludwikowice 

Kłodzkie i 3356D na odcinku 

Rzeczka - Sokolec - Jugów - 

dokumentacja techniczna

60014

160 000,00

300 000,00

150 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3257D w 

Konradowie na długości 0,8 km

8 600 60014 6050

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3302D ul. Batorów 

w Szczytnej na długości 0,6 km 

202110 600 60014

2021

202160014

6050 150 000,00

9 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3239D Gorzuchów - Szalejów 

Górny - dokumentacja techniczna 

2021 160 000,00

140 000,00

12 600 2021 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3245D Wojbórz - Łączna - 

Bierkowice - dokumentacja 

techniczna

300 000,00 150 000,00

2021 140 000,00

50 000,00

6050

6 600 60014 6050

Przebudowa nawierzchni drogi 

powiatowej nr 3258D w Skrzynce 

na długości 0,76 km

2021 400 000,00

7

95 000,00 ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku
B)dofinansowanie z Gminy w 

Szczytnej 

ZDP w Kłodzku
B)dofinansowanie z Gminy 

Wiejskiej w Kłodzku

50 000,00

140 000,00

115 000,00

B)dofinansowanie z Gminy w 

Lądku-Zdr.

B)dofinansowanie z Gminy 

Wiejskiej w Kłodzku

450 000,00 450 000,00 225 000,00

400 000,00
B)dofinansowanie z Gminy w 

Lądku-Zdr.
200 000,00 ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

A

B 123 000,00

C

A

B

C

A

B 100 000,00

C 254 870,42

A

B

C

18 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3319D Nowa Ruda – Przygórze – 

mapa do celów projektowych

20 000,00 20 000,00 ZDP w Kłodzku

17 6050

Przebudowa przepustu i murów 

oporowych w ciągu dróg 

powiatowych nr 3260D i 3227D 

w Jaszkowej Dolnej

600

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3256D Stara Morawa - Kletno - 

dokumentacja techniczna

60014 6050

Odbudowa uszkodzonego obiektu 

mostowego w ciągu drogi 

powiatowej nr 3226D ul. 

Kościuszki w Kłodzku km 

10+406

2021

600 60014

14 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3240D na odcinku Polanica-Zdrój 

– Szalejów Górny - mapa do 

celów projektowych

60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3232D Domaszków - 

Międzygórze - mapa do celów 

projektowych

13

16 600

15

30 000,00

159 777,00 159 777,00

2021 15 000,00 15 000,00

36 777,00

2021

2021

2021

2021 30 000,00

ZDP w Kłodzku

B)dofinansowanie z Gminy 

Wiejskiej w Kłodzku

C)środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku
B)dofinansowanie z Gminy 

Stronie Śląskie

30 000,00

336 558,00

15 000,00

799 254,00

20 000,00

691 428,42 691 428,42

799 254,00 799 254,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B 39 360,00

C

ZDP w Kłodzku

B)dofinansowanie z Gminy 

Bystrzyca Kłodzka

ZDP w Kłodzku

21 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3285D od drogi wojewódzkiej nr 

389 – Młoty – Nowa Bystrzyca  – 

dokumentacja techniczna

2021 309 960,00 309 960,00 309 960,00 ZDP w Kłodzku

20 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej 

3243D Jeleniów – Kulin Kłodzki 

– Słoszów – dokumentacja 

techniczna

2021 289 050,00 289 050,00 289 050,00 ZDP w Kłodzku

19 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3335D Tłumaczów – Radków – 

dokumentacja techniczna

2021 207 870,00 207 870,00 207 870,00 ZDP w Kłodzku

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3265D Bystrzyca Kłodzka – Stary 

Waliszów – mapa do celów 

projektowych

24 600 60014

22 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3276D Poniatów – Poręba – 

Długopole-Zdrój – dokumentacja 

techniczna

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3250D Granica państwa – Lądek-

Zdrój – dokumentacja techniczna

23 600 60014 2021

2021 178 350,00

78 720,00 78 720,00

178 350,00

178 350,00

178 350,00

178 350,00

ZDP w Kłodzku

178 350,00

2021 39 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B 183 263,00

C

A

B 487 188,00

C

A

B 235 000,00

C 420 000,00

A 1 350 555,00

B 675 000,00

C

A

B 150 000,00

C

A

B

C

A

B

C

A 2 255 156,00

B 3 238 742,00

C 974 870,42

ZDP w Kłodzku100 000,00 100 000,00 100 000,00

129 000,00 129 000,00

60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3235D Bystrzyca Kłodzka - 

Długopole-Zdrój na długości 2,41 

km 

2021

2021

2021

487 188,00

2021 366 526,00 366 526,00 183 263,00

2021

X

129 000,00

ZDP w Kłodzku

B) dofinansowanie z Gminy 

Wiejskiej w Nowej Rudzie 

C) dofinansowanie z Nadleśnictwa 

Jugów

ZDP w Kłodzku
B) dofinansowanie z Gminy 

Miejskiej Kłodzko

B) dofinansowanie z Gminy 

Polanica-Zdrój

ZDP w Kłodzku

ZDP w Kłodzku

6050

25

600

2021-

2022

60027

28 600

60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

3318D przez wieś Sobków

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3226D - ul. Półwiejska w 

Kłodzku - II etap

600 60014 6050

Przebudowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 3240D - ul. 

Kłodzka w Polanicy-Zdrój - III 

etap

Razem rozdz. 60014

30

Zakup samochodu dostawczego 

dla obwodu drogowego nr 3 w 

Nowej Rudzie

60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3290D Starków -Krosnowice - 

dokumentacja techniczna

26 600 60014

31 600 60014 6060

890 000,00 890 000,00

974 377,00

235 000,00

14 729 603,42

2 701 110,00 2 701 110,00 675 555,00

0,0012 942 414,42 6 473 646,00

ZDP w Kłodzku

A)środki z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg

B)dofinansowanie z Gminy w 

Bystrzycy Kł.

29 600 60014 6050

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3254D ul. Sudecka 

w Stroniu Śląskim

2021 363 244,00 363 244,00 ZDP w Kłodzku
B)dofinansowanie z Gminy w 

Stroniu Śl.
213 244,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A 144 000,00

B

C

A 48 000,00

B

C

A

B

C

A 192 000,00

B 0,00

C 0,00

X 15 264 524,42 13 477 335,42 6 816 567,00 6 660 768,42 0,00 X X

A 2 447 156,00

B 3 238 742,00

C 974 870,42

ZDP w Kłodzku

36 000,00

X 15 264 524,42

2021 180 000,00

342 921,00534 921,00X 534 921,00

180 000,00

2021

ZDP w Kłodzku

A)dotacja z budżetu państwa 

MSWiA (usuwanie skutków 

ruchów osuwiskowych ziemi)

ZDP w Kłodzku

A)dotacja z budżetu państwa 

MSWiA (usuwanie skutków 

ruchów osuwiskowych ziemi)

0,00

0,00

6007833 600

32 6050

6050

Wykonanie projektu budowlano-

wykonawczego w ramach zadania 

pn.: „Stabilizacja skarpy i 

odbudowa drogi powiatowej nr 

3237D w miejscowości 

Gorzanów"

6050

600 60078

34 600 60078

Wykonanie dokumentacji 

geologiczno-inżynierskiej w 

ramach zadania pn.: „Stabilizacja 

skarpy i odbudowa drogi 

powiatowej nr 3293D w 

miejscowości Szalejów Dolny”

2021 60 000,00

6 816 567,00

294 921,00

Wykonanie właściwych robót w 

ramach zadania pn.: ”Stabilizacja 

skarpy i odbudowa drogi 

powiatowej nr 3232D w 

miejscowości Międzygórze, km 

6+200 - 6+480 - III etap”

DZIAŁ 600 - finansowanie

RAZEM dział 600, z tego:

13 477 335,42

Razem rozdz. 60078

294 921,00 294 921,00

60 000,00 12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

X 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 X X

A

B

C

X 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 X X

A

B

C 951 501,00

A

B

C

A

B

C

X 2 524 724,00 2 524 724,00 1 573 223,00 C 951 501,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

2021-2024

65 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

38

1 000 000,0070005 6060

710

RAZEM dział 700

Adaptacja budynku Straży 

Granicznej na cele 

administracyjne Starostwa

2020-2021 2 409 724,00 2 409 724,00

2021 15 000,00

Zakup przełączników sieciowych

71012 6060

65 000,002021 65 000,00

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych 

75020

37

6060

36

750

RAZEM dział 710

750 75020 6050

750 75020 50 000,00

RAZEM dział 750

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

35 700

Zakup nieruchomości poł. w 

Ścinawce Dolnej 17 od Prowincji 

Polskiej Zgromadzenia Sióstr 

Pielęgniarek Trzeciego Zakonu 

Regularnego Św. Franciszka z/s 

w Ołdrzychowicach Kłodzkich

3 000 000,00

6060

Zakup aktywnych urządzeń 

sieciowych i centrali telefonicznej 

do budynku ul. Wyspiańskiego 

Kłodzko

39 50 000,002021

1 000 000,00

15 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

C)środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

FINANSOWANIE: z opłat 

geodezyjnych

50 000,00

15 000,00

1 458 223,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 15



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

A 350 000,00

B

C

A 30 000,00

B

C

X 410 000,00 410 000,00 30 000,00 A 380 000,00 0,00 X X

A

B

C 430 000,00

- przekazanie środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia 

Policji

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A)dotacja z budżetu państwa - NW 

2020 r. nr zad. (807) 

2021

42 754 75411 6050

 Wykonanie wielobranżowej 

dokumentacji projektowej i 

technicznej dla zadania „Budowa 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej z 

Jednostką Ratowniczo-Gaśniczą 

w Kłodzku (Starostwo Powiatowe 

w Kłodzku)

2021 350 000,00 350 000,00 KP PSP Kłodzko
A)dotacja z budżetu państwa - NW 

2020 r. nr zad.(806) 

43 754 75411 6060

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

KP PSP Kłodzko

6050

2021

80115

Dofinansowanie do zakupu 

pojazdu patrolującego dla 

Placówki Straży Granicznej w 

Kłodzku

801

- przekazanie środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia 

Straży Granicznej

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

30 000,00

15 000,00

40 754 75404 6170

Dofinansowanie do zakupu 

pojazdu patrolowego - samochód 

osobowy segmentu C dla 

Komendy Policji w Kłodzku

Modernizacja budynków B i B1 

w Kłodzkiej Szkole 

Przedsiębiorczości w Kłodzku 

przy ul. Szkolnej 8 

Zakup specjalistycznego sprzętu 

dla jednostek organizacyjnych 

PSP woj. dolnośląskiego

41 754 617075406

RAZEM dział 754

44

15 000,00

2020-2021

2021

430 000,00

15 000,00

30 000,00

C)środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 

ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

430 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B 23 000,00

C

A 0,00

B 23 000,00

C 430 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

2021 152 520,00 152 520,00 152 520,00

1 030 520,00 1 030 520,00

80115

Modernizacja instalacji 

elektrycznej, wymiana 

oświetlenia na energooszczędne w 

Kłodzkiej Szkole 

Przedsiębiorczości w Kłodzku

80120 6060

Pracownia językowa dla uczniów 

Liceum Ogólnokształcącego im. 

H. Sienkiewicza w Nowej Rudzie

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

15 000,002021

Zielona klasa w „Czerwonej" 

(Kłodzka Szkoła 

Przedsiębiorczości w Kłodzku)

110 000,00

w tym: dofinansowanie z 

przychodów z tytułu wpływów 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska za 2020 

rok - 35.246,00 zł 

oraz z wpływów z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w roku 

bieżącym - 158.223,00 zł

2021

801

6050

45 801 80115 6050

46 801 80115 Modernizacja oświetlenia

49 801

47

RAZEM dział 801

6050

48 801 80115 6050

Dokumentacja techniczna na 

przebudowę i modernizację 

budynków Noworudzkiej Szkoły 

Technicznej w Nowej Rudzie

2021

2021

X

15 000,00

23 000,00 23 000,00

15 000,00

300 000,00300 000,00

0,00 X X

w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu 

Kłodzkiego na rok 2021

300 000,00

577 520,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Nowej Rudzie

NST w Nowej 

Rudzie
110 000,00 110 000,00

B)dofinansowanie z Gminy 

Miejskiej Nowa Ruda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

X 85 725,00 85 725,00 85 725,00 0,00 0,00 X X

A

B 104 067,00

C

A

B

C

244 444,00

85111 6220

Dotacja celowa z budżetu 

powiatu kłodzkiego dla podmiotu 

leczniczego „Zespół Opieki 

Zdrowotnej” w Kłodzku z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu 3 szt. 

aparatów HFNC model HUMID-

BH wraz z oprzyrządowaniem do 

tlenowej wentylacji 

wysokoprzepływowej

38 745,00 38 745,00 38 745,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

852

46 980,00

20 216,002021

852

85202 605053

Montaż klimatyzacji wraz z 

naprawą systemu wentylacji w 

pomieszczeniach kuchni 

2021

RAZEM dział 851

2020-2021

50 851

52

Remont pomieszczeń oraz 

wymiana urządzeń dźwigowych 

w obiekcie Domu Pomocy 

Społecznej w Podzamku, jako 

element realizacji potrzeb osób 

niepełnosprawnych na lata 2020-

2021

85202 6050

51 851 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu 

powiatu kłodzkiego dla podmiotu 

leczniczego „Zespół Opieki 

Zdrowotnej” w Kłodzku na 

dofinansowanie zakupu 

oprogramowania e-Zdrowie

2021

20 216,00

46 980,00

400 728,72

46 980,00

20 216,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Kłodzku

140 377,00

DPS w Jugowie

B/dofinansowanie z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

DPS w Podzamku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

A

B

C

A

B

C

X 561 739,72 405 455,00 301 388,00 B 104 067,00 0,00 X X

A

B

C

A

B

C

X 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 X X

A

B

C

6060 Zakup samochodu służbowego 2021 95 000,00 95 000,00 95 000,00

57

DPS w Nowej 

Rudzie 

SOSZW w 

Długopolu-Zdr.

Zakup pieca konwekcyjnego do 

kuchni
202185421 MOS w Kłodzku58

59 855 85510 6050

Wykonanie przyłącza budynków 

CAPOW do sieci światłowodowej 

oraz modernizacja sieci Internet 

wewnątrz obiektów

2021

RAZEM dział 854

854

852

2021 150 000,0085403 6050 Remont dachu I etap

RAZEM dział 852

2021

18 000,00

55 852 85202

15 000,00

56 85218 6050 Wykonanie wiaty śmietnikowej 12 795,00

150 000,00 150 000,00

852 85202 6060 Zakup pralnico-wirówki 2021 33 000,00 33 000,00 33 000,00

854

6060 15 000,00 15 000,00

54

18 000,00 18 000,00

12 795,00

CAPOW w Kłodzku

DPS w Jugowie

PCPR w Kłodzku12 795,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

zadanie

rok budżetowy 

2021 

(9+10+11)

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt  

2 i 3  u.f.p.

Dodatkowe informacje

z tego: źródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Nazwa zadania
Termin 

realizacji 

A

B

C

X 215 454,00 215 454,00 215 454,00 0,00 0,00 X X

23 272 687,14 19 329 213,42 10 779 877,00 8 549 336,42 0,00

A 2 827 156,00

B 3 365 809,00

C 2 356 371,42

A 0,00

B 591 255,00

C 1 681 501,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, …..)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

z tego:

Ogółem finansowanie

w tym:

RAZEM dział 855

197 454,00
WDG w Nowej 

Rudzie

0,00

Zadania wieloletnie

85510 6050 197 454,00

X

X

Modernizacja pomieszczeń w 

budynku placówki z 

przeznaczeniem na instalację 

kotłów gazowych - zapewnienie 

ogrzewania, ciepłej wody i gazu 

do urządzeń kuchennych

2021

23 272 687,14

60 855

OGÓŁEM

197 454,00

8 814 829,72 4 871 356,00 2 598 600,00 0,00

19 329 213,42 10 779 877,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 20



 

środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

I Wydatki bieżące razem 6 596 630,96 167 153,01 86 808,61 80 344,40 0,00 0,00 6 429 477,95 4 490 475,76 89 096,84 35 817,00 53 279,84 0,00 0,00 4 401 378,92

1.1 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca: 

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

630/63003 224 727,75 33 707,59 33 707,59 0,00 0,00 0,00 191 020,16 43 084,00 6 461,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 36 623,00

z tego:

2017 1 543,36 231,50 231,50 0,00 0,00 0,00 1 311,86

2018 83 599,12 12 539,88 12 539,88 0,00 0,00 0,00 71 059,24

2019 94 443,45 14 166,53 14 166,53 0,00 0,00 0,00 80 276,92

2020 2 057,82 308,68 308,68 0,00 0,00 0,00 1 749,14

2021 43 084,00 6 461,00 6 461,00 0,00 0,00 0,00 36 623,00

1.2 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

630/63003 102 896,37 15 435,41 10 289,94 5 145,47 0,00 0,00 87 460,96 100 427,00 15 065,00 10 043,00 5 022,00 0,00 0,00 85 362,00

z tego:                          

2020 2 469,37 370,41 246,94 123,47 0,00 0,00 2 098,96

2021 100 427,00 15 065,00 10 043,00 5 022,00 0,00 0,00 85 362,00

1.3 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

630/63003 98 173,00 14 730,00 9 819,00 4 911,00 0,00 0,00 83 443,00 96 365,00 14 458,00 9 638,00 4 820,00 0,00 0,00 81 907,00

z tego:                          

2021 96 365,00 14 458,00 9 638,00 4 820,00 0,00 0,00 81 907,00

2022 1 808,00 272,00 181,00 91,00 0,00 0,00 1 536,00

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Festiwal wrażeń

Cel: Promocja wspólnego dziedzictwa kulturowego oraz atrakcji turystycznych na pograniczu polsko-czeskim

INTERREG V-A REPUBLIKA CZESKA-POLSKA

INTERREG V-A REPUBLIKA CZESKA - POLSKA

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Planowane wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich na 2021 r.

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

Widoki na pogranicze kłodzko-orlickie

Cel: Przedstawienie ziemi kłodzkiej i orlickiej jako obszaru wspólnego i wspólna promocja

INTERREG V-A REPUBLIKA CZESKA - POLSKA

Orlicko-Kłodzkie pogranicze z lotu ptaka

Cel: Projekt ma na celu intensyfikację współpracy polsko-czeskiej poprzez realizację działań promocyjnych polegających na wydaniu i promocji wspólnej publikacji przedstawiającej atrakcje turystyczne pogranicza orlicko-kłodzkiego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 21



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.4 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

750/75020 12 000,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 10 114,00 12 000,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 10 114,00

z tego:                          

2021 12 000,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 10 114,00

1.5 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

750/75058 193 258,99 28 924,17 28 924,17 0,00 0,00 0,00 164 334,82 55 178,00 8 235,00 8 235,00 0,00 0,00 0,00 46 943,00

z tego:                          

2018 12 911,03 1 936,66 1 936,66 0,00 0,00 0,00 10 974,37

2019 116 655,44 17 475,34 17 475,34 0,00 0,00 0,00 99 180,10

2020 8 514,52 1 277,17 1 277,17 0,00 0,00 0,00 7 237,35

2021 55 178,00 8 235,00 8 235,00 0,00 0,00 0,00 46 943,00

1.6 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZSP w Bystrzycy Kł.
801/80115 383 908,27 21 921,45 0,00 21 921,45 0,00 0,00 361 986,82 214 811,26 12 266,01 0,00 12 266,01 0,00 0,00 202 545,25

z tego:                          

2019 68 796,01 3 928,26 0,00 3 928,26 0,00 0,00 64 867,75

2020 100 301,00 5 727,18 0,00 5 727,18 0,00 0,00 94 573,82

2021 214 811,26 12 266,01 0,00 12 266,01 0,00 0,00 202 545,25

1.7 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZSP w Bystrzycy Kł.
801/80115 353 196,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 196,09 353 196,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 196,09

z tego:                          

2021 353 196,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 196,09

PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 POWERVET

PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Dostępny samorząd lokalny w województwie dolnośląskim i lubuskim

Cel: Mikrogrant przeznaczony jest na pokrycie drobnych usprawnień poprawiających dostępność w jednostkach samorządu terytorialnego

EuroSkills4

Cel: Zwiększenie kompetencji zawodowych i mobilność uczniów, zawód technik informatyk, handlowiec, technik leśnik poprzez realizację zagranicznych mobilności zawodowych dla 35 uczniów

INTERREG V-A REPUBLIKA CZESKA-POLSKA

Żyjemy razem

Cel: Promocja i pogłębienie współpracy pomiędzy współpracującymi na polu rozwoju turystyki partnerami z Polski i Czech

PROGRAM ERASMUS+

EuroSkills5

Cel:1.Zwiększenie kompetencji zawodowych i mobilności uczniów. 2. Zwiększenie partnerstwa. 3.Zwiększenie potencjału szkoły

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 22



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.8 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZSP w Bystrzycy Kł.
801/80115 392 113,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 113,14 219 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 950,00

z tego:                          

2021 219 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 950,00

2022 172 163,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 163,14

1.9 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

KSP w Kłodzku
801/80115 432 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 831,48 330 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 803,00

z tego:                          

2020 81 738,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 738,48

2021 330 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 803,00

2022 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 290,00

1.10 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

NST w Nowej Rudzie
801/80115 224 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 422,00 112 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 211,00

z tego:                          

2021 112 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 211,00

2022 112 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 211,00

1.11 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 261 167,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 167,11 169 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 543,00

z tego:                          

2019 31 170,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 170,52

2020 60 453,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 453,59

2021 169 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 543,00

Europe for VET+

Cel: Kształcenie i szkolenia zawodowe - akcja 2 "Partnerstwa Strategiczne"

Razem dla kształcenia zawodowego w powiecie kłodzkim

Cel: Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020

Szkoły sukcesu zawodowego

Cel: Poprawa jakości kształcenia w szkołach zawodowych. Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy.

PROGRAM ERASMUS+

Together for a better VET!

Cel: Wzrost jakości przygotowania uczniów i nauczycieli do realizacji zagranicznych mobilności zawodowych 

PROGRAM ERASMUS+

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 23



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.12 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 483 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 938,00 269 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 553,00

z tego:                          

2021 269 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 553,00

2022 214 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 385,00

1.13 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 634 069,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 069,49 530 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 940,00

z tego:                          

2020 103 129,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 129,49

2021 530 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 940,00

1.14 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 652 219,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 219,57 641 421,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 421,57

z tego:                          

2021 641 421,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 421,57

2022 10 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 798,00

1.15 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 293 595,00 26 970,00 0,00 26 970,00 0,00 0,00 266 625,00 191 481,00 17 590,00 0,00 17 590,00 0,00 0,00 173 891,00

z tego:                          

2021 191 481,00 17 590,00 0,00 17 590,00 0,00 0,00 173 891,00

2022 102 114,00 9 380,00 0,00 9 380,00 0,00 0,00 92 734,00

Fachowcy na lokalnym rynku pracy                                                                  

Cel: 1. Stworzenie atrakcyjnej oferty edukacyjnej dla uczniów szkół ponadgimnazalnych. 2. Podniesienie kwalifikacji i umiejętności nauczycieli przedmiotów zawodowych

Euro-praktyki dla Kłodzka II

Cel:  Podniesienie mobilności zawodowej przez wzrost praktycznych umiejętności i kompetencji zawodowych oraz językowych uczniów klas III w zawodach technik prac biurowych, technik budownictwa, technik logistyk, technik spedytor

PROGRAM ERASMUS +

PROGRAM ERASMUS+

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020

Euro-praktyki dla Kłodzka

Cel: Mobilność edukacyjna: Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry

PROGRAM ERASMUS +

Europe for VET+2

Cel: Podniesienie jakości działań w projektach sektora VET realizowanych przez parterów uczestniczących w projekcie Europe for VET+2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 24



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.16 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 32 950,00 5 179,00 0,00 5 179,00 0,00 0,00 27 771,00 12 750,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 10 746,00

z tego:                          

2021 12 750,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 10 746,00

2022 20 200,00 3 175,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 17 025,00

1.17 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

ZST w Kłodzku
801/80115 181 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 768,00 43 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 097,00

z tego:                          

2021 43 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 097,00

2022 93 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 384,00

2023 45 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 287,00

1.18 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

NST w Nowej Rudzie
801/80115 212 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 921,00 192 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 964,00

z tego:                          

2021 192 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 964,00

2022 19 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 957,00

1.19 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

RST Polanica-Zdr.
801/80115 583 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 809,00 425 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 950,00

z tego:                          

2021 425 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 950,00

2022 157 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 859,00

PROGRAM ERASMUS +

Moja droga do aktywności zawodowej - z prowincji do Europy

Cel: Rozwój zawodowy kadry NST, uatrakcyjnienie zajęć, wzrost jakości uczenie

Opracowanie rozwiązań w zakresie współpracy uczelni ze szkołami zawodowymi w branży spedycyjno-logistycznej dla zawodów: magazynier-logistyk oraz technik spedytor

Cel: Wypracowanie trwałego i uniwersalnego modelu współrpracy pomiędzy szkołami ponadpodstawowymi kształcącymi w zawodzie technik spedytor 

Praktyczne kształcenie mistrzów na turystycznym rynku pracy 2

Cel: Kształcenie i szkolenie zawodowe

Plus dla kształcenia zawodowego 

Cel: Mobilność edukacyjna: Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry

PROGRAM ERASMUS +

PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 25



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.20 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

RST Polanica-Zdr.
801/80115 181 260,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 260,26 125 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 196,00

z tego:                          

2019 11 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 363,60

2020 44 700,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 700,66

2021 125 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 196,00

1.21 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

LO Nowa Ruda
801/80120 171 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 987,28 49 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 952,00

z tego:                          

2019 89 422,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 422,16

2020 32 613,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 613,12

2021 49 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 952,00

1.22 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

LO Nowa Ruda
801/80120 248 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 195,00 173 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 748,00

z tego:                          

2021 173 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 748,00

2022 74 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 447,00

1.23 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

801/80195 129 850,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 850,33 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 560,00

z tego:                          

2020 7 623,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 623,33

2021 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 560,00

2022 44 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 547,00

2023 20 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 120,00

PROGRAM ERASMUS +

PROGRAM ERASMUS +

Praktyczne kształcenie nauczycieli na europejskim rynku turystycznym

Cel: Unowocześnienie posiadanych umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli oraz uzyskiwanie lepszych wyników w nauczaniu

PROGRAM ERASMUS +

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO na lata 2014-2020

II LO w Nowej Rudzie na europejskim poziomie

Cel: Podniesienie kompetencji językowych pracowników LO, poszerzenie bazy kontaktów z nauczycielami i szkołami w innych krajach europejskich

Wsparcie Kształcenia Zawodowego - Poprawa Efektów

Cel: Wsparcie kształcenia zawodowego

Rozwój kompetencji kadry Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Rudzie

Cel: Rozwój kompetencji kadry LO w Nowej Rudzie, umożliwiających włączenie nowych metod i treści nauczania, zwiększających szanse uczniów na otwartym rynku europejskim.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 26



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

1.24 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Dom Pomocy 

Społecznej w Nowej 

Rudzie

852/85202 45 494,84 7 201,83 0,00 7 201,83 0,00 0,00 38 293,01 45 494,84 7 201,83 0,00 7 201,83 0,00 0,00 38 293,01

z tego:                          

2021 45 494,84 7 201,83 0,00 7 201,83 0,00 0,00 38 293,01

1.25 Program : 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

PCPR w Kłodzku
50 399,95 7 559,99 2 520,00 5 039,99 0,00 0,00 42 839,96 16 800,00 2 520,00 840,00 1 680,00 0,00 0,00 14 280,00

z tego:                          

2020 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 7 979,95 839,99 0,00 839,99 0,00 0,00 7 139,96

2021 15 960,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 14 280,00 15 960,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 14 280,00

2022 15 960,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 14 280,00

2023 7 980,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 7 140,00

1.26 Konkurs: 

nazwa i cel projektu:

Jednostka realizująca:

Starostwo Powiatowe w 

Kłodzku

900/90095 15 479,04 3 637,57 1 547,91 2 089,66 0,00 0,00 11 841,47 6 000,00 1 410,00 600,00 810,00 0,00 0,00 4 590,00

z tego:                          

2019 3 492,29 820,68 349,23 471,45 0,00 0,00 2 671,61

2020 5 986,75 1 406,89 598,68 808,21 0,00 0,00 4 579,86

2021 6 000,00 1 410,00 600,00 810,00 0,00 0,00 4 590,00

6 596 630,96 167 153,01 86 808,61 80 344,40 0,00 0,00 6 429 477,95 4 490 475,76 89 096,84 35 817,00 53 279,84 0,00 0,00 4 401 378,92

"Human Smart Cities. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców

Smart Kłodzko (SMAK)

Cel: Stworzenie dokumentacji i pilotażowe wprowadzenie inteligentnych systemów cyfrowych w Kłodzku

OGÓŁEM 

852/85295

PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19 (II nabór)

Cel: Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi na czas COVID-19

852/85218

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wsparcie na starcie! Pomoc rodzinie oraz wsparcie pieczy zastępczej poprzez utworzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży w Centrum Aktywności Lokalnej w Kłodzku

Cel: Poprawa dostępności środowiskowych usług społecznych dla dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym oraz dla dzieci i młodzieży objętych pieczą zastępczą na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 27



środki własne
dotacje z 

budżetu państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z innych 

źródeł
środki własne

dotacje z 

budżetu 

państwa

dotacje z 

budżetów 

innych jst

dotacje z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Wydatki w okresie 

realiz.projektu 

(całkowita wartość 

projektu)            

(5+10)

Projekt

Środki z budżetu krajowego 

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

Planowane wydatki 2021 rok (w zł i gr)

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu 

UE

Wydatki razem

(12+17)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego 

Lp.

w tym:

Środki z budżetu 

UE

Dane wynikające z wykonania na 31 grudnia danego roku lub wniosków o dofinansowanie projektów (w zł i gr)

Wydatki razem 

(6+7+8+9)

w tym:

6 596 630,96 167 153,01 86 808,61 80 344,40 0,00 0,00 6 429 477,95 4 490 475,76 89 096,84 35 817,00 53 279,84 0,00 0,00 4 401 378,92

1 543,36 231,50 231,50 0,00 0,00 0,00 1 311,86

96 510,15 14 476,54 14 476,54 0,00 0,00 0,00 82 033,61

415 343,47 36 390,81 31 991,10 4 399,71 0,00 0,00 378 952,66

457 988,08 10 350,32 2 851,47 7 498,85 0,00 0,00 447 637,76

4 490 475,76 89 096,84 35 817,00 53 279,84 0,00 0,00 4 401 378,92 4 490 475,76 89 096,84 35 817,00 53 279,84 0,00 0,00 4 401 378,92

1 060 963,14 15 347,00 1 021,00 14 326,00 0,00 0,00 1 045 616,14

73 807,00 1 260,00 420,00 840,00 0,00 0,00 72 547,00

2018

2023

2017

2020

Realizacja projektów w latach 2017-2023 zbiorczo

2022

2021

2019

Projekty bieżące, w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 28



podmioty zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801 80102 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne 9 072 570,00 9 072 570,00

2 801 80116 2540 Niepubliczne szkoły policealne 3 105 610,00 3 105 610,00

3 801 80120 2540 Niepubliczne licea ogólnokształcące 2 506 220,00 2 506 220,00

4 801 80144 2540 Niepubliczne szkoły przysposabiające do pracy 2 452 000,00 2 452 000,00

17 136 400,00 0,00 17 136 400,00

5 851 85149 2560
Program przesiewowy wczesnego wykrywania raka 

gruczołu krokowego pn. „W trosce o prostatę"
15 000,00 15 000,00

6 851 85156 2580 Niepubliczne placówki opiekuńczo-wychowawcze 23 549,00 23 549,00

7 851 85156 2580 Niepubliczne domy pomocy społecznej 31 142,00 31 142,00

8 851 85156 2580 Niepubliczne Szkoły Policealne 224,00 224,00

9 851 85156 2580 Niepubliczne Licea Ogólnokształcące 503,00 503,00

70 418,00 15 000,00 55 418,00

10 853 85311 2580

Niepubliczne ośrodki rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

terapii zajęciowej dla osób niepełnosprawnych z 

powiatu kłodzkiego

72 320,00 72 320,00

72 320,00 0,00 72 320,00

11 854 85403 2540
Niepubliczne specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
1 460 000,00 1 460 000,00

12 854 85411 2540 Niepubliczne domy wczasów dziecięcych 4 200 000,00 4 200 000,00

13 854 85419 2540
Niepubliczne ośrodki rewalidacyjno - 

wychowawcze 
1 155 000,00 1 155 000,00

6 815 000,00 0,00 6 815 000,00

24 094 138,00 15 000,00 24 079 138,00

14 600 60014 2310

Dotacja celowa dla Gminy Lewin Kłodzki w 

zakresie letniego utrzymania dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych Gminy Lewin 

Kłodzki 

22 000,00 22 000,00

22 000,00 22 000,00 0,00

15 750 75075 2360 Zadania z zakresu promocji powiatu 7 000,00 7 000,00

16 750 75075 2820 Zadania z zakresu promocji powiatu 14 000,00 14 000,00

21 000,00 0,00 21 000,00

17 754 75415 2820
Dofinansowanie z zakresu ratownictwa górskiego 

GOPR  - doposażenie w sprzęt ratowniczy
5 000,00 5 000,00

18 754 75415 2820
Dofinansowanie z zakresu ratownictwa wodnego 

WOPR  - doposażenie w sprzęt ratowniczy
2 000,00 2 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

RAZEM dział 854 - na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

RAZEM dział 853 - na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych

R
o

zd
zi

a
ł

2. DOTACJE CELOWE 

Lp.

RAZEM dział 600

I. Dotacje na zadania bieżące

RAZEM dział  801 - na realizację zadań 

z zakresu oświaty i wychowania 

§

RAZEM dział  851- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

D
zi

a
ł

1. DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM dział 754

RAZEM dział 750

Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i 

spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych na 2021 r.

Kwoty dotacjiNazwa zadania

w tym:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 29



podmioty zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8

R
o

zd
zi

a
ł

Lp. §
D

zi
a

ł
Kwoty dotacjiNazwa zadania

w tym:

19 755 75515 2360
Zadania z zakresu świadczenia nieodpłatnej 

pomocy prawnej i edukacji prawnej
192 060,00 192 060,00

192 060,00 0,00 192 060,00

20 801 80120 2830`

Dotacja celowa na sfinansowanie zajęć 

wspomagających dla uczniów niepublicznych szkół 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19

16 800,00 16 800,00

21 801 80153 2830

Dotacja celowa na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe

35 463,09 35 463,09

52 263,09 0,00 52 263,09

22 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w 

Ścinawce Dolnej 21B 

1 051 158,00 1 051 158,00

23 852 85202 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w 

Ludwikowicach Kłodzkich 

860 824,00 860 824,00

24 852 85202 2360

Dotacja celowa dla Domu Pomocy Społecznej w 

Ścinawce Dolnej 21B - na zadanie bieżące: remont 

pokrycia dachowego na budynku głównym oraz 

wielofunkcyjnym DPS

28 500,00 28 500,00

25 852 85202 2360

Dotacja celowa dla Domu Pomocy Społecznej w 

Ludwikowicach Kłodzkich - na zadanie bieżące:  

wymiana okien, wymiana wykładziny 

homogenicznej, malowanie sali komputerowej, sali 

doświadczania świata, kuchni, korytarzy i 12 pokoi 

dziecięcych

68 525,00 68 525,00

26 852 85202 2360

Pomoc dla Domu Pomocy Społecznej w Ścinawce 

Dolnej 21B w przeciwdziałaniu skutkom 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 

finansowaną z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19

30 100,00 30 100,00

27 852 85202 2360

Pomoc dla Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w 

Ludwikowicach Kłodzkich  w przeciwdziałaniu 

skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-

2 finansowaną z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

120 000,00 120 000,00

28 852 85203 2360

Finansowanie zadań wynikających z ustawy o 

pomocy społecznej, w związku z Programem 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

22 083,00 22 083,00

29 852 85203 2360

Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kłodzku  - Zadanie z 

zakresu prowadzenia ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi

830 685,00 830 685,00

3 011 875,00 0,00 3 011 875,00

30 853 85311 2320

Zadania z zakresu pokrywania kosztów 

rehabilitacji niepełnosprawnych mieszkańców 

powiatu kłodzkiego uczestniczących w warsztatach 

terapii zajęciowej prowadzonych przez Powiat 

Ząbkowicki

21 696,00 21 696,00

31 853 85311 2360
Zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych z powiatu kłodzkiego
50 000,00 50 000,00

71 696,00 21 696,00 50 000,00

32 855 85508 2900

Zadania z zakresu rodzin zastępczych - odpłatność 

za dzieci z powiatu kłodzkiego umieszczone w 

rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie 

innych powiatów  

200 000,00 200 000,00

RAZEM dział 852

RAZEM dział 801

RAZEM dział 755

RAZEM dział 853

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 30



podmioty zaliczane do 

sektora finansów 

publicznych

podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8

R
o

zd
zi

a
ł

Lp. §
D

zi
a

ł
Kwoty dotacjiNazwa zadania

w tym:

33 855 85510 2360

Prowadzenie na terenie Powiatu Kłodzkiego 3 

placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 

socjalizacyjnego każdej dla 14 wychowanków

2 116 800,00 2 116 800,00

34 855 85510 2900

Zadania z zakresu działalności placówek 

opiekuńczo-wychowawczych - odpłatność za dzieci 

z powiatu kłodzkiego umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez 

inne powiaty

234 000,00 234 000,00

2 550 800,00 434 000,00 2 116 800,00

35 921 92105 2360
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
32 500,00 32 500,00

36 921 92105 2710
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
67 783,00 67 783,00

37 921 92105 2800
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
20 000,00 20 000,00

38 921 92105 2810
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
22 000,00 22 000,00

39 921 92105 2820
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
57 000,00 57 000,00

40 921 92105 2830
Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa  

narodowego (konkursy, imprezy)
7 000,00 7 000,00

41 921 92116 2310
Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Kłodzku
97 000,00 97 000,00

303 283,00 184 783,00 118 500,00

42 926 92605 2360
Zadania z zakresu kultury fizycznej (konkursy, 

imprezy)
16 500,00 16 500,00

43 926 92605 2820
Zadania z zakresu kultury fizycznej (konkursy, 

imprezy)
159 500,00 159 500,00

176 000,00 0,00 176 000,00

6 407 977,09 662 479,00 5 745 498,09

30 502 115,09 677 479,00 29 824 636,09

44 851 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu powiatu kłodzkiego dla 

podmiotu leczniczego „Zespół Opieki Zdrowotnej” 

w Kłodzku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu 3 szt. aparatów HFNC model HUMID-BH 

wraz z oprzyrządowaniem do tlenowej wentylacji 

wysokoprzepływowej

46 980,00 46 980,00

45 851 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu powiatu kłodzkiego dla 

podmiotu leczniczego „Zespół Opieki Zdrowotnej” 

w Kłodzku na dofinansowanie zakupu 

oprogramowania e-Zdrowie

38 745,00 38 745,00

85 725,00 85 725,00 0,00

85 725,00 85 725,00 0,00

30 587 840,09 763 204,00 29 824 636,09

24 094 138,00 15 000,00 24 079 138,00

6 493 702,09 748 204,00 5 745 498,09dotacje celowe

RAZEM dział 855

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE i CELOWE

dotacje podmiotowe

RAZEM dział 926

RAZEM DOTACJE CELOWE na zadania bieżące

1. Dotacje celowe

RAZEM dział 851

w tym:

II. Dotacje na zadania majątkowe

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE (I+II)

RAZEM dział 921

RAZEM DOTACJE CELOWE na zadania majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 31



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe 

wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 589,00 37 589,00 0,00 0,00 37 589,00 37 589,00 37 589,00 36 297,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00 1 292,00

01095 Pozostała działalność 36 297,00 36 297,00 36 297,00 36 297,00 36 297,00 36 297,00

600 Transport i łączność 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00 2 695,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 283,00 312 283,00 0,00 0,00 312 283,00 312 283,00 312 283,00 127 202,00 185 081,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
312 283,00 312 283,00 312 283,00 312 283,00 312 283,00 127 202,00 185 081,00

710 Działalność usługowa 1 712 812,00 1 712 812,00 0,00 0,00 1 712 812,00 1 712 812,00 1 712 812,00 1 072 697,00 640 115,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
913 727,00 913 727,00 913 727,00 913 727,00 913 727,00 413 727,00 500 000,00

71015 Nadzór budowlany 799 085,00 799 085,00 799 085,00 799 085,00 799 085,00 658 970,00 140 115,00

750 Administracja publiczna 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 49 300,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 49 300,00 27 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
12 634 309,00 12 254 309,00 0,00 380 000,00 12 634 309,00 12 254 309,00 11 842 515,00 10 798 466,00 1 044 049,00 0,00 411 794,00 380 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
12 614 957,00 12 234 957,00 380 000,00 12 614 957,00 12 234 957,00 11 823 163,00 10 779 114,00 1 044 049,00 411 794,00 380 000,00

75495 Pozostała działalność 19 352,00 19 352,00 19 352,00 19 352,00 19 352,00 19 352,00

755 Wymiar sprawiedliwości 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 203 940,00 79 809,00 124 131,00 192 060,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396 000,00 396 000,00 396 000,00 396 000,00 203 940,00 79 809,00 124 131,00 192 060,00

801 Oświata i wychowanie 77 460,10 77 460,10 0,00 0,00 77 460,10 77 460,10 41 997,01 0,00 41 997,01 35 463,09 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

77 460,10 77 460,10 77 460,10 77 460,10 41 997,01 0,00 41 997,01 35 463,09

dotacje na 

zadania bieżące

dotacje bieżące    

§ 2110 

Wydatki 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Wydatki 

bieżące 

(poz. 10+13+14)

Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW

z tego:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 r.

PLAN DOCHODÓW

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(poz. 11+12) 

w tym:
Dochody 

ogółem 

(poz. 5+6+7)

w tym: 

dotacje 

majątkowe 

§ 6410

dotacje bieżące    

§ 2160

Wydatki 

ogółem 

(poz. 9+15)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 32



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe 

wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

dotacje na 

zadania bieżące

dotacje bieżące    

§ 2110 

Wydatki 

majątkowe

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Wydatki 

bieżące 

(poz. 10+13+14)

Wyszczególnienie

PLAN WYDATKÓW

z tego:

PLAN DOCHODÓW

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(poz. 11+12) 

w tym:
Dochody 

ogółem 

(poz. 5+6+7)

w tym: 

dotacje 

majątkowe 

§ 6410

dotacje bieżące    

§ 2160

Wydatki 

ogółem 

(poz. 9+15)

851 Ochrona zdrowia 4 177 000,00 4 177 000,00 0,00 0,00 4 177 000,00 4 177 000,00 4 121 582,00 0,00 4 121 582,00 55 418,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

4 177 000,00 4 177 000,00 0,00 0,00 4 177 000,00 4 177 000,00 4 121 582,00 0,00 4 121 582,00 55 418,00 0,00 0,00

1. bezrobotni 4 051 000,00 4 051 000,00 4 051 000,00 4 051 000,00 4 051 000,00 4 051 000,00

2.
placówki - wychowankowie, 

jedn.oświatowe - uczniowie
126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 70 582,00 70 582,00 55 418,00

852 Pomoc społeczna 861 748,00 861 748,00 0,00 0,00 861 748,00 861 748,00 8 980,00 0,00 8 980,00 852 768,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 852 768,00 852 768,00 852 768,00 852 768,00 0,00 852 768,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
8 980,00 8 980,00 8 980,00 8 980,00 8 980,00 8 980,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
883 125,00 883 125,00 0,00 0,00 883 125,00 883 125,00 844 400,00 617 830,00 226 570,00 0,00 38 725,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
846 000,00 846 000,00 846 000,00 846 000,00 844 400,00 617 830,00 226 570,00 1 600,00

85395 Pozostała działalność 37 125,00 37 125,00 37 125,00 37 125,00 0,00 37 125,00

855 Rodzina 2 805 000,00 0,00 2 805 000,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 28 050,00 27 350,00 700,00 0,00 2 776 950,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 882 000,00 1 882 000,00 1 882 000,00 1 882 000,00 18 820,00 18 120,00 700,00 1 863 180,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
923 000,00 923 000,00 923 000,00 923 000,00 9 230,00 9 230,00 913 770,00

23 977 021,10 20 792 021,10 2 805 000,00 380 000,00 23 977 021,10 23 597 021,10 19 233 843,01 12 811 646,00 6 422 197,01 1 135 709,09 3 227 469,00 380 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 33



1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 4 467 633,00 1 228 891,00 3 238 742,00 4 467 633,00 1 228 891,00 3 238 742,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 467 633,00 1 228 891,00 3 238 742,00 4 467 633,00 1 228 891,00 3 238 742,00

1 036 156,00 1 036 156,00 1 036 156,00 1 036 156,00

154 202,00 154 202,00 154 202,00 154 202,00

127 402,00 127 402,00 127 402,00 127 402,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

60 699,00 60 699,00 60 699,00 60 699,00

132 036,00 132 036,00 132 036,00 132 036,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

130 540,00 130 540,00 130 540,00 130 540,00

158 787,00 158 787,00 158 787,00 158 787,00

Gmina Stronie Śląskie do zadania pn. 

„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3254D ul. Sudecka w Stroniu Śląskim"

Województwo Dolnośląskie do zadania pn. 

„JASZKOWA DOLNA - ŻELAZNO - 

MARCINÓW droga dojazdowa do gruntów 

rolnych"

Województwo Dolnośląskie do zadania pn. 

„Zabezpieczenie drogowego obiektu 

mostowego, typu Gerber, zlokalizowanego przy 

ul. Marszałka Piłsudskiego w miejscowości 

Nowa Ruda” 

Gmina Szczytna do zadania pn. „Przebudowa 

nawierzchni drogi powiatowej nr 3302D ul. 

Batorów w Szczytnej na długości 0,6 km"

Gmina Lądek-Zdrój do zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej nr 3249D przez wieś 

Orłowiec na długości 1,5 km - II etap"

Gmina Lądek-Zdrój do zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej ul. Ostrowicza w Lądku-

Zdroju"

Gmina Stronie Śląskie do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3256D Stara 

Morawa -Kletno - dokumentacja techniczna"

Gmina Wiejska Kłodzko do zadania pn. 

„JASZKOWA DOLNA - ŻELAZNO - 

MARCINÓW droga dojazdowa do gruntów 

rolnych"

PLAN DOCHODÓW

Gmina Bystrzyca Kłodzka do zadania pn. 

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 

3278D Gorzanów - Zabłocie na długości 0,8 

km"

R
o
z
d

z
ia

ł

Gmina Lądek-Zdrój do zadania pn. 

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 

3258D w Skrzynce na długości 0,76 km"

Ogółem 

(poz. 8+9)

Gmina Lądek-Zdrój do zadania pn. 

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 

3257D w Konradowie na długości 0,8 km"

Gmina Bystrzyca Kłodzka do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3235D 

Bystrzyca Kłodzka - Długopole-Zdrój na 

długości 2,41 km"

D
z
ia

ł

Gmina Bystrzyca Kłodzka do zadania pn. 

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 

3311D w Starej Łomnicy na długości 0,787 km"

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

Plan dochodów otrzymanych w ramach pomocy finansowej od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz wydatki 

nimi finansowane na 2021 r.

PLAN WYDATKÓW

z tego:

Ogółem  

(poz. 5+6)

§ 6300            

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy 

finansowej 

udzielanej m. jst 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

§ 2710             

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy 

finansowej 

udzielanej m.jst na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

w tym: 

Wydatki 

bieżące

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 34



1 2 3 4 5 6 7 8 9

PLAN DOCHODÓW
R

o
z
d

z
ia

ł

Ogółem 

(poz. 8+9)

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

PLAN WYDATKÓW

z tego:

Ogółem  

(poz. 5+6)

§ 6300            

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy 

finansowej 

udzielanej m. jst 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

§ 2710             

Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy 

finansowej 

udzielanej m.jst na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

w tym: 

Wydatki 

bieżące

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

39 360,00 39 360,00 39 360,00 39 360,00

183 263,00 183 263,00 183 263,00 183 263,00

487 188,00 487 188,00 487 188,00 487 188,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie   23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4 511 633,00 1 249 891,00 3 261 742,00 4 511 633,00 1 249 891,00 3 261 742,00

Gmina Wiejska Kłodzko do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3245D 

Wojbórz - Łączna - Bierkowice - dokumentacja 

techniczna"

Gmina Wiejska Kłodzko do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3239D 

Gorzuchów - Szalejów Górny - dokumentacja 

techniczna"

Razem

Gmina Polanica-Zdrój do zadania pn. 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3240D - ul. Kłodzka w Polanicy-

Zdrój - III etap"

Gmina Wiejska Nowa Ruda do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3318D przez 

wieś Sobków"

Gmina Miejska Kłodzko do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3226D ul. 

Półwiejska w Kłodzku - II etap"

Gmina Bystrzyca Kłodzka do zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3265D 

Bystrzyca Kłodzka - Stary Waliszów - mapa do 

celów projektowych"

Gmina Wiejska Kłodzko do zadania pn. 

„Przebudowa przepustu i murów oporowych w 

ciągu dróg powiatowych nr 3260D  i 3227D w 

Jaszkowej Dolnej”

- Samorządy gmin na utrzymanie systemu 

LSOP

Gmina Miejska Nowa Ruda do zadania pn. 

„Pracownia językowa dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w 

Nowej Rudzie"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 35



K
la

sy
fi

k
a

cj
a

§ Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą

Zmiana                   

+/-

Plan 

po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

710 Działalność usługowa 875 020,00 320 000,00 1 195 020,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 875 020,00 320 000,00 1 195 020,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 875 000,00 320 000,00 1 195 000,00

wpływy z  opłat ze sprzedaży map, danych z ewidencji 

gruntów oraz innych materiałów i informacji z 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

875 000,00 320 000,00 1 195 000,00

0920

wpływy z odsetek ustawowych od należności z tytułu 

dochodów geodezyjnych oraz od środków 

zgromadzonych na rachunku bankowym

20,00 20,00

710 Działalność usługowa 875 020,00 320 000,00 1 195 020,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 875 020,00 320 000,00 1 195 020,00

860 020,00 320 000,00 1 180 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 075,00 130 000,00 573 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 495,00 30 000,00 123 495,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 580,00 10 000,00 19 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 220,00 0,00 77 220,00

0,00

15 000,00 15 000,00

21 000,00 21 000,00

7 000,00 7 000,00

20 000,00 20 000,00

9 000,00 9 000,00

5 220,00 5 220,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 0,00 39 000,00

0,00

39 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 150 000,00 297 000,00

0,00

44 000,00 44 000,00

100 000,00 150 000,00 250 000,00

3 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 0,00 29 000,00

27 000,00 27 000,00

2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00

0,00

250,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 000,00 0,00 7 000,00

zadania:

- opłata za udostępnianie danych należących do innych zasobów

- pozostałe

- zakup licencji

- materiały papiernicze

- akcesoria komputerowe

- tusze i tonery 

- zakup sprzętu komputerowego

-Internet

-telefony stacjonarne

- modernizacja baz danych

zadania:

Plan dochodów z opłat geodezyjno-kartograficznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2021r.

DOCHODY

WYDATKI

Wydatki bieżące

- pozostałe

zadania:

- naprawy, remonty, przeglądy urządzeń

zadania:

- usługa asysty technicznej

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/53/2021

Rady Powiatu Kłodzkiego

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 36



K
la

sy
fi

k
a

cj
a

§ Wyszczególnienie
Plan 

przed zmianą

Zmiana                   

+/-

Plan 

po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

15 000,00 0,00 15 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe

zadania:

-zadanie pn. „Zakup urządzeń wielofunkcyjnych"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 37



 

UZASADNIENIE 

  

I.   ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW      (-) 5.298.346,00 zł 

 

Dział 600 Transport i łączność          (-) 5.362.302,00 zł 

Rozdział 60014   - 712.302,00 zł 

 

1)Zmniejszono dochody o 33.906,00 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników interwencyjnych 

z Powiatowego Urzędu Pracy na organizację robót publicznych w wyniku panującej sytuacji 

epidemiologicznej. 

 

2)Wprowadzono 16.078,00 zł z tytułu odszkodowań z firm ubezpieczeniowych za uszkodzone mienie 

(uszkodzone balustrady na mostach oraz drodze powiatowej). 

 

3)Zmniejszono dochody o 903.791,00 zł w związku z nie otrzymaniem  dofinansowania z budżetu państwa 

na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3275D Niemojów – Różanka”.  

 

4)Zmniejszono dochody o 383,00 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na zadanie 

pn. „Remont drogi powiatowej ul. Ostrowicza w Lądku - Zdroju”.  (dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz z Gminy Lądek-Zdrój). 

 

5)Wprowadzono 300.000,00 zł z tytułu dofinansowania z Nadleśnictwa w Międzylesiu na zadanie 

majątkowe pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3269D na odcinku Pisary - Dolnik – Międzylesie, 

km 21+140 – 23+260 [nawalne opady deszczu, czerwiec 2019 r.]”. 

 

6)Zwiększono dochody o 36.200,00 zł w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych z tytułu 

dofinansowania z gmin na zadania majątkowe: 

-pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3240D – ul. Kłodzka w Polanicy – Zdrój – 

III etap” (+) 73.263,00 zł, 

-pn. „JASZKOWA DOLNA – ŻELAZNO – MARCINÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych”                 

(-) 37.063,00 zł. 

 

7)Zmniejszono dochody o 126.500,00 zł w związku z nie otrzymaniem dofinansowania z gmin na zadania 

majątkowe: 

-pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3255D Bolesławów – Kamienica – dokumentacja techniczna”          

(-) 61.500,00 zł, 

-pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3226D Wojbórz – Ścinawica – Kłodzko – dokumentacja techniczna”          

(-) 65.000,00 zł. 

 

Rozdział 60078   - 4.650.000,00 zł 

 

Zmniejszono dochody w związku z nie otrzymaniem dofinansowania z budżetu państwa na odbudowę 

infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku klęsk żywiołowych na zadania majątkowe: 

-pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3269D na odcinku Pisary – Dolnik – Międzylesie, km 21+140 -

23+990 i km 24+870 – 25+160 [nawalne opady deszczu, czerwiec 2019r.]” (-) 2.850.000,00 zł, 

-pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3290D Starków - Krosnowice, km 0+000 – 0+200 i km 2+289 – 

4+389 [nawalne opady deszczu, maj 2019r.]” (-) 1.800.000,00 zł. 

 

Dział 710 Działalność usługowa          (+) 320.000,00 zł 

Rozdział 71012   + 320.000,00 zł 

 

Zwiększono dochody z tytułu ponadplanowych wpływów z opłat geodezyjno- kartograficznych. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 38



 

Dział 750 Administracja publiczna            (-) 26.412,00 zł 

Rozdział 75020   - 26.412,00 zł 

 

1)Zmniejszono dochody o 50.763,00 zł z tytułu urealnienia wpływów z odsetek bankowych. 

 

2)Zwiększono dochody o 12.351,00 zł z tytułu wpływu odszkodowań z firmy ubezpieczeniowej 

za uszkodzone mienie w jednostkach oświatowych. 

 

3)Wprowadzono 12.000,00 zł ze środków budżetu UE oraz z budżetu państwa na projekt pn. „Dostępny 

samorząd lokalny w województwie dolnośląskim i lubuskim”. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        (+) 1.000,00 zł 

Rozdział 75421   + 1.000,00 zł 

 

Wprowadzono dochody z tytułu dofinansowania przez  Wodociągi Kłodzkie Sp. z o.o. na utrzymanie 

punktów pomiarowych Lokalnego Systemu Osłony Przeciwpowodziowej Powiatu Kłodzkiego. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem       (-) 500.000,00 zł 

Rozdział 75618   - 500.000,00 zł 

 

Zmniejszono dochody z tytułu urealnienia wpływów z opłaty komunikacyjnej oraz opłat za wydanie prawa 

jazdy. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia            (+) 41.800,00 zł 

Rozdział 75801   + 41.800,00 zł 

 

1)Wprowadzono środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu dofinansowania w zakresie 

doposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 

adaptacji dla Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie. 

 

2)Wprowadzono środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na sfinansowanie zajęć 

wspomagających dla uczniów jednostek niepublicznych sytemu oświaty, w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie             (+) 5.600,00 zł 

Rozdział 80105   + 5.600,00 zł 

 

Wprowadzono dochody z tytułu darowizn pieniężnych od firmy, kopalni oraz nadleśnictwa na zakup 

pomocy dydaktycznych i wyposażenia do nowo utworzonego przedszkola specjalnego w Zespole Szkół 

Specjalnych w Nowej Rudzie. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna           (+) 221.968,00 zł 

Rozdział 85202    + 221.091,00 zł 

 

Zwiększono dochody z tytułu urealnienia opłat za pobyty mieszkańców w DPS, ze sprzedaży składników 

majątkowych, wynagrodzenia płatnika oraz z refundacji wynagrodzeń pracowników z Powiatowego Urzędu 

Pracy. 

 

Rozdział 85203   + 877,00 zł 

 

1)Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.259.2021.MJ z dnia 05 sierpnia 2021 r. 

zwiększono dotację z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 7.887,00 zł 

na Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 39



 

2)Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.264.2021.MJ z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

zmniejszono dotację z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 7.010,00 zł 

na ośrodki wsparcia. 

 

Szczegółowe zmiany dokonane w planowanych dochodach budżetowych zawiera załącznik nr 1. 

 

 

II.   ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW      (-) 5.298.346,00 zł  

 

Dział 600 Transport i łączność          (-) 6.025.423,00 zł 

Rozdział 60003   + 40.162,00 zł 

 

Wprowadzono wydatki na dopłaty do biletów w zakresie krajowych pasażerskich przewozów autobusowych 

ze środków własnych powiatu.  

 

Rozdział 60014   - 1.065.585,00 zł  

 

1)Zmniejszono wydatki o 33.906,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników z tytułu organizacji robót 

publicznych refundowanych z Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

2)Zwiększono wydatki o 466.078,00 zł na bieżące utrzymanie i remonty dróg powiatowych. 

 

3)Zmniejszono wydatki o 1.192.703,00 zł w związku z nie otrzymaniem dofinansowania z budżetu państwa 

na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3275D Niemojów – Różanka”. 

 

4)Zmniejszono wydatki o 510,00 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na zadanie 

pn. „Remont drogi powiatowej ul. Ostrowicza w Lądku - Zdroju”. 

 

5)Wprowadzono 300.000,00 zł na zadanie majątkowe pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3269D 

na odcinku Pisary - Dolnik – Międzylesie, km 21+140 – 23+260 [nawalne opady deszczu, czerwiec 

2019 r.]”. Zadanie planowane do realizacji na lata 2021-2022. 

 

6)Zwiększono wydatki o 72.401,00 zł w wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych na zadania 

majątkowe: 

-pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3240D – ul. Kłodzka w Polanicy – Zdrój – 

III etap” (+) 146.526,00 zł, 

-pn. „JASZKOWA DOLNA – ŻELAZNO – MARCINÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych”                 

(-) 74.125,00 zł. 

 

7)Zmniejszono wydatki o 253.000,00 zł w związku z nie otrzymaniem dofinansowania z gmin na zadania 

majątkowe: 

-pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3255D Bolesławów – Kamienica – dokumentacja techniczna”          

(-) 123.000,00 zł, 

-pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3226D Wojbórz – Ścinawica – Kłodzko – dokumentacja techniczna”          

(-) 130.000,00 zł. 

 

8)Zmniejszono wydatki o 487.189,00 zł w związku ze zmianą terminu realizacji zadania  majątkowego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3226D ul Półwiejska w Kłodzku – II etap”. Zadanie planowane 

do realizacji na lata 2021-2022. 

 

9)Zwiększono wydatki o 63.244,00 zł w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na zadanie  

majątkowe pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3254D ul. Sudecka w Stroniu Śląskim”. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 40



 

Rozdział 60078   - 5.000.000,00 zł 

 

Zmniejszono wydatki w związku z nie otrzymaniem dofinansowania z budżetu państwa na odbudowę 

infrastruktury drogowej zniszczonej w wyniku klęsk żywiołowych na zadania majątkowe: 

-pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3269D na odcinku Pisary – Dolnik – Międzylesie, km 21+140 -

23+990 i km 24+870 – 25+160 [nawalne opady deszczu, czerwiec 2019r.]” (-) 3.000.000,00 zł, 

-pn. „Odbudowa drogi powiatowej nr 3290D Starków - Krosnowice, km 0+000 – 0+200 i km 2+289 – 

4+389 [nawalne opady deszczu, maj 2019r.]” (-) 2.000.000,00 zł. 

 

Dział 710 Działalność usługowa          (+) 102.500,00 zł 

Rozdział 71012   + 92.500,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 320.000,00 zł na zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

 

2)Przesunięto 227.500,00 zł między działami z tytułu urealnienia wydatków na zadania z zakresu geodezji 

i kartografii finansowanych ze środków własnych powiatu. 

 

Rozdział 71095   + 10.000,00 zł 

 

Zwiększono wydatki na wyznaczanie lekarzy do ustalania zgonów. 

 

Dział 750 Administracja publiczna           (+) 198.938,00 zł 

Rozdział 75011   - 47.000,00 zł 

 

Przesunięto wydatki między rozdziałami celem urealnienia środków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń. 

 

Rozdział 75020   + 246.338,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 234.338,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 

 

2)Wprowadzono 12.000,00 zł na projekt UE pn. „Dostępny samorząd lokalny w województwie dolnośląskim 

i lubuskim”. 

 

Rozdział 75075   + 1.600,00 zł 

 

Zwiększono wydatki na organizację konkursu „Zielony Powiat Kłodzki – najlepiej funkcjonujące 

gospodarstwo agroturystyczne 2021 Powiatu Kłodzkiego” w ramach Powiatowych Obchodów Światowego 

Dnia Turystyki. 

 

Rozdział 75095   - 2.000,00 zł  

 

Przesunięto środki finansowe między działami celem urealnienia wydatków na usługi. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa         (-) 9.000,00 zł 

Rozdział 75410   - 10.000,00 zł 

 

Przesunięto środki finansowe między działami w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania 

na 2022 r. pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do ograniczenia stref 

skażeń chemicznych i ekologicznych z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Kłodzku”. 

 

Rozdział 75421   + 6.000,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 1.000,00 zł na utrzymanie punktów pomiarowych Lokalnego Systemu Osłony 

Przeciwpowodziowej Powiatu Kłodzkiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 41



 

2)Zwiększono wydatki o 5.000,00 zł na zakup materiałów do Lokalnego Systemu Osłony 

Przeciwpowodziowej Powiatu Kłodzkiego. 

 

Rozdział 75495   - 5.000,00 zł 

 

Przesunięto środki finansowe między rozdziałami celem urealnienia wydatków na usługi. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie          (+) 200.070,00 zł 

Rozdział 80102   + 25.000,00 zł 

 

Wprowadzono wydatki na wyposażenie zaadaptowanych sal dydaktycznych w Zespole Szkół Specjalnych 

w Nowej Rudzie. 

 

Rozdział 80105   + 5.600,00 zł 

 

Wprowadzono wydatki na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia do nowo utworzonego przedszkola 

specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie. 

 

Rozdział 80115   + 152.670,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 150,00 zł na usługi remontowe w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Bystrzycy 

Kłodzkiej.  

 

2)Przesunięto środki finansowe w ramach rozdziału na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

3)Wprowadzono 152.520,00 zł na zadanie pn. „Dokumentacja techniczna na przebudowę i modernizację 

budynków Noworudzkiej Szkoły Technicznej w Nowej Rudzie”. 

 

Rozdział 80120   + 16.800,00 zł 

 

Wprowadzono wydatki na dotacje celowe na sfinansowanie zajęć wspomagających dla uczniów jednostek 

niepublicznych sytemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia            (+) 2.000,00 zł 

Rozdział 85149   + 2.000,00 zł 

 

Wprowadzono wydatki na organizację spotkania z okazji jubileuszu 45-lecia działalności Klubu 

Honorowych Dawców Krwi „Brylant” w Stroniu Śl. oraz Dni Honorowego Krwiodawstwa. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna           (+) 221.968,00 zł 

Rozdział 85202   + 221.091,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 221.091,00 zł na bieżącą działalność domów pomocy społecznej. 

 

2)Przesunięto 3.600,00 zł w ramach rozdziału na zadanie majątkowe pn. „Remont pomieszczeń 

oraz wymiana urządzeń dźwigowych w obiekcie Domu Pomocy Społecznej w Podzamku, jako element 

realizacji potrzeb osób niepełnosprawnych na lata 2020-2021”. 

 

Rozdział 85203   + 877,00 zł 

 

1)Zwiększono wydatki o 7.887,00 zł na Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

 

2)Zmniejszono wydatki o 7.010,00 zł na ośrodki wsparcia. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 42



 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza        (+) 12.201,00 zł 

Rozdział 85403   + 2.868,00 zł 

 

Zwiększono wydatki na usługi remontowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Długopolu 

– Zdroju. 

 

Rozdział 85421   + 9.333,00 zł 

 

Zwiększono wydatki na usługi remontowe w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kłodzku. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       (-) 1.600,00 zł 

Rozdział 92105   - 1.600,00 zł 

 

Przesunięto środki finansowe między działami w związku ze zwiększeniem wydatków na organizację 

konkursu „Zielony Powiat Kłodzki” – dział 750. 

 

Szczegółowe zmiany dokonane w planowanych wydatkach budżetowych zawiera załącznik nr 2. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A174085-72C8-487E-A69C-5EA1760F28A4. Podpisany Strona 43


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planowanych dochodach w budżecie 2021 r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planowanych wydatkach w budżecie 2021 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody w 2021 r.
	Zalacznik 4 Planowane wydatki na zadania majątkowe w 2021 r.
	Zalacznik 5 Planowane wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy europejskich na 2021 r.
	Zalacznik 6 Plan wydatków budżetowych z tytułu dotacji udzielanych dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych, z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych i celowych na 2021 r.
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 r.
	Zalacznik 8 Plan dochodów otrzymanych w ramach pomocy finansowej od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz wydatki nimi finansowane na 2021 r.
	Zalacznik 9 Plan dochodów z opłat geodezyjno-kartograficznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2021r.
	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Łopusiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




